Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 225/2025 – GP/SEC

Sorriso, em 16 de maio de 2025.

À Senhora
ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO
Diretora do Campus de Sorriso do IFMT – Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimento.

Senhora Diretora,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Requerimento nº 110/2025, que tramitou na 15ª Sessão Ordinária do ano de 2025 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 14 de maio de 2025.

Atenciosamente,

RODRIGO DESORDI FERNNADES
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin